
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-87/2016-12/8 

Датум: 6. октобар 2016. године 

Б е о г р а д 

 

 

 На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку припремила је 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

у отвореном поступку јавне набавке услуга 

- успостављање електронских регистара, евиденција и шифарника - 

редни број 29/2016 

 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 4. 

октобра 2016. године у 16.38 сати: 

 

1. Питање заинтересованог лица: 
На страници 56. Конкурсне документације захтевано је да је понуђач ауторизован 

за продају понуђеног софтверског решења, и да се као доказ (страница 58.) 

доставља ауторизација произвођача којом се гарантује да је понуђач ауторизован за 

продају понуђеног софтверског решења. Уколико понуђач у оквиру понуђеног 

софтверског решења користи софтверске компоненте реномираних светских 

произвођача софтвера, шта сматрате под ауторизацијом произвођача? 

Одговор Комисије: 

Уколико понуђено софтверско решење садржи софтверске компоненте 

реномираних светских произвођача софтвера, понуђач треба да достави 

ауторизацију локалне канцеларије или канцеларије произвођача софтвера која је 

задужена за пословање у Србији, уколико не постоји локална канцеларија у Србији. 

Ауторизација мора бити издата на српском језику или преведена и оверена од 

стране судског тумача, уколико је издата на неком другом језику. На потврди мора 

јасно бити назначено да се потврда издаје за потребе јавне набавке коју спроводи 

Министарство правде „Успостављање електронских регистара, евиденција и 

шифарника“, редни број 29/2016. 

 

 

Комисија за јавну набавку 

- Марио Малетић, дипломирани правник;  

- Владимир Пејчић, дипломирани правник;  

- Јелена Кулић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке; 

- Гордана Лазић, дипломирани инжењер организације рада;  

- Јована Михајловић, дипломирани правник; 

- Јована Анђелковић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке. 

 



објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 


